
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
13.11.2019           № 432   
 
Про погодження проведення 
модернізаціції існуючої системи 
аерації Пирятинських  
госпрозрахункових очисних споруд 
по вул.Сумська, 26 в м.Пирятин      
 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, рішення 
виконавчого комітету міської ради від 14.08.2019  № 309 „Про виконання 
фінансового плану Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд за                     
1 півріччя 2019 року“ з метою підвищення техніко-економічних показників 
об’єкта, покращення матеріальної бази підприємства, на підставі поданих 
документів, виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 
 
         1. Погодити Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам  
(Манько С.Л.) проведення за кошти підприємства модернізацію існуючої 
системи аерації очисних споруд по  вул.Сумська, 26 в м.Пирятин Полтавської 
області. 
        2. Зобов’язати Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди                     
(Манько С.Л.) після проведених робіт ¼ системи аерації очисних споруд про 
виконані роботи проінформувати виконавчий комітет міської ради.  
       3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


